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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego -  Sukcesywny 
zakup paliwa dla  potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr J. Biziela w Bydgoszczy 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 
r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
 

Pytanie 1:  
Czy w odniesieniu do treści SIWZ, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy na drodze korespondencyjnej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy na drodze korespondencyjnej.  
 
Pytanie 2: 

 Czy w odniesieniu do treści wzoru umowy §3 ust. 4 i 5, Zamawiający dopuści również możliwość dokonywania samodzielnej 
blokady Karty poprzez indywidualnie dedykowana stronę internetową aktywną 24/7, do której dostęp Wykonawca przekaże 
Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania samodzielnej blokady Karty poprzez indywidualnie dedykowaną stronę 
internetową aktywną 24/7, do której dostęp Wykonawca przekażę Zamawiającemu bez dodatkowego wynagrodzenia.  
 
Pytanie 3: 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania w niniejszym postępowaniu innych okresów rozliczeniowych, przy 
zachowaniu dwóch faktur w miesiącu (wzór umowy §6 ust. 2)? 
Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres rozliczeniowy będzie 
kończył się w niedzielę najbliższą połowie miesiąca i za ten okres będzie wystawiona faktura VAT zawierająca wszystkie 
transakcje od pierwszego dnia miesiąca, druga natomiast będzie wystawiona za transakcje od poniedziałku (dnia następnego po 
wspomnianej niedzieli) do końca miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu 
rozliczeniowego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innych okresów rozliczeniowych przy zachowaniu dwóch faktur w miesiącu.  
 
Pytanie 4: 

 Czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji zapisów wzoru umowy §6 ust. 5, w przypadku wyboru określonego 
Wykonawcy? 
Informuję, że u określonego Wykonawcy faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer 
rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), miejsce transakcji, rodzaj i ilość 
zatankowanego paliwa, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę 
VAT. 
Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przesyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji, zawierające, 
co najmniej powyższe informacje uzupełniające dodatkowo fakturę o dokładną datę i godzinę transakcji. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
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Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy zapisu zastrzegającego kary umowne ale na rzecz 
Wykonawcy, tak aby zachować równość w traktowaniu stron umowy? 
W przypadku rozwiązania lub odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność 
Zamawiający, Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty tytułem kary umownej kwoty stanowiącej 5 % wartości 
brutto przedmiotu umowy, określonej w § 5 ust. 2. z wyłączeniem okoliczności określonych w §9 ust. 1 
Odpowiedź:  
Mając na uwadze równość stron umowy Zamawiający modyfikuje SIWZ – załącznik nr 3 – projekt umowy i  wykreśla           
w § 8 postanowienia  ust. 1 w całości.  
 
Pytanie 6: 

 Czy Zamawiający doprecyzuje zapis wzoru umowy zmieniając słowo „cena” na „wartość umowy”? (Wzór umowy §11 ust. 1.1) 
Informuję, że Cena, jaką Zamawiający zapłaci za każdą dostawę paliwa wynikać będzie z iloczynu ilości faktycznie 
zatankowanego paliwa oraz ceny jednostkowej brutto paliwa obowiązującej na danej stacji w chwili zakupu, pomniejszonej o 
upust. Wykonawca oświadcza, że stosowane ceny paliw będą dostosowywane wyłącznie do panującej sytuacji rynkowej i 
zostanie zachowana konkurencyjność oferty. 
Odpowiedź:  
Zamawiający modyfikuje zapis § 11 ust 1. pkt.1 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„zmiany wartości umowy w przypadku zamiany stawki VAT wprowadzonych właściwymi przepisami” 
 
Pytanie 7: 

 Czy w przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części niesprzecznej z umową 
stanowiącą załącznik do SIWZ? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający zaakceptuje Regulamin………., który nie będzie sprzeczny z zapisami SIWZ i projektu umowy.  

 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ – załącznik nr 3  i wprowadza do projektu umowy następujące postanowienia: 
 
1. „Regulamin ……stanowi załącznik do niniejszej umowy. 
2. „W razie sprzeczności postanowień Regulaminu………..z  umową i SIWZ pierwszeństwo mają postanowienia zawarte 

w umowie i SIWZ.  
 
Załączniki do niniejszego pytania: 
 

Załącznik nr 1 – Regulamin proponowany przez Wykonawcę 
Załącznik nr 2 – Regulamin po dokonaniu modyfikacji SIWZ.  
 

 
 

Zamawiający  


